no julgamento de animais Equinos participantes da 46° Exposição Agropecuária e Torneio 
Leiteiro de Lima Duarte, a ser realizada entre os dias 18 a 21 de setembro de 2025, no Parque de 
Exposições Helso Neves, conforme condições e exigências. 

Contratado: Edir Sebastião de Magalhães CPF 060.814.806-74 
Valor Total: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021. 

Lima Duarte, 22 de Agosto de 2025.